Утверждена постановлением
Госкомстата РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма Код
по ОКУД
по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
управления образования от 23.12.2021
№ 555-Д «Об итогах муниципальной

№ документа Дата
У 6  -  5D  j> g , £ ? /. № £ £

выставки декоративно-прикладного
творчества «Джинсовое настроение»
в рамках форума «Парад искусств»
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с Положением о муниципальной выставке декоративно -
прикладного творчества «Джинсовое настроение» в рамках форума «Парад
искусств» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным
приказом управления образования Невьянского городского округа от 21.10.2021
года № 446-Д, на основании протокола заседания оргкомитета форума «Парад
искусств» от 13.12.2021 года в целях создания условий для развития творческой
самореализации детей, развития их интеллектуальных способностей и интересов
средствами декоративно-прикладного искусства и в соответствии с протоколом
жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования от 23.12.2021 № 555-Д
«Об итогах муниципальной выставки декоративно-прикладного творчества
«Джинсовое настроение» в рамках форума «Парад искусств» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала» (далее - Приказ № 555-Д):

1.1. В пункте 2. Приказа № 555-Д двадцать пятый абзац изложить в
следующей редакции:

«Хадасевич Наталье Анатольевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову
Светлану Геннадьевну.

Исполняющий обязанности
Начальника управления обр
Невьянского городского окр С.Л. Матвеева